Ritenuto di dover procedere all'affidamento in favore di IRFIS Finsicilia, dei servizi connessi
all’attuazione degli interventi agevolativi di cui all'iniziativa denominata "CLUSTER
IN SICILIA"; 

Ritenuto pertanto, di dovere procedere all’accertamento in entrata, in conto competenza,  della
somma  complessiva  di  €   656.969,00
(seicentocinquantaseimilanovecentosessantanove/00),  relativamente  all'azione
"Cluster in Sicilia", a valere interamente sull’esercizio 2023, sul capitolo di entrata
8090  “Assegnazioni dello Stato a valere sulle risorse del FONDO SVILUPPO E
COESIONE (FSC) 2021/2027 – PSC 2021/2027 – Delibera CIPESS n.

[...]

A termini delle vigenti  disposizioni e per le motivazioni esposte in premessa e su proposta del

Servizio 1 - Commercio, Zes ed altri interventi agevolativi

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, è accertata
l’entrata  della  somma di  €   656.969,00 (seicentocinquantaseimilanovecentosessantanove/00), a
valere sull’esercizio finanziario 2023, sul capitolo  di  entrata 8090 del Bilancio della Regione
Siciliana “Assegnazioni dello Stato a valere sulle risorse del FONDO SVILUPPO E COESIONE
(FSC)  2021/2027  –  PSC  2021/2027  –  Delibera  CIPESS  n.